МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ
ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
Об утверждении учебного плана и расписания занятий
 на 2025-2026 учебный год.

        от 25.08.2025 г.                                                                      № 21 – ОД
     Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Концепцией развития дополнительного образования детей, утвержденной распоряжением  Правительства России от 31 марта 2022 г. N 678-Р, Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022 г. N 629, Уставом МБУ ДО ЦДО Ильинского МР и общеразвивающими программами дополнительного образования детей ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить учебный план Центра дополнительного образования детей Ильинского МР на 2025-2026 учебный год (приложение 1)
2. Утвердить расписание занятий детских объединений на 2025-2026 учебный год (приложение 2)
3. Возложить ответственность на педагогов дополнительного образования:
- за соблюдение режима работы и расписание занятий;
 -за своевременное предоставление заявления на утверждение изменений в расписании с обоснованием причин.
4. Балуевой И.Г., заместителю директора ознакомить с настоящим приказом всех педагогов дополнительного образования.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор:                                                                    Н.Б. Большакова

  С приказом ознакомлены: